
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП 
ТП ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „ЧЕРНИ ЛОМ“

7800 гр. Попово, бул. „Михаил Маджаров” № 68, тел.0608/4 20 47, 
факс 0608/4 41 05, e-mail:dls.c(ierni lofii®.dpshumen.bg

/X ' V- ч'\.

УТВЪРДИЛ:4 й  ........7 J(инж.4ШМЕОН ДАВИДКОВ) /
ДИРЕКТОР ТП ДЛС "ЧЕРНИ ЛОМ"

Д ата на утвърж даваД еЖ -А Г!...... 2026  год.

ПРОТОКОЛ №2

Днес, 14.01.2026 г. комисия, назначена със Заповед № 23 /13.01.2026 г. на Директора на I II ДЛС 
„Черни Лом” гр. Попово, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Ангел Чакъров- заместник-директор при ТП ДЛС «Черни Лом»

ЧЛЕНОВЕ: 1. Ралица Тодорова- юрисконсулт

2. Айтен Хасанова- счетоводител

се събра съгласно чл.35, ал.8 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 
дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесини 
и недървесни горски продукти, на заседание да провери редовността и съответствието на 
представените документи, необходими за сключване на договор, в резултат на проведена процедура 
чрез електронен търг с наддаване за определяне на купувач за продажба на прогнозни количества 
стояща дървесина на корен на лица, отговарящи на изискванията на чл. 115 от Закона за горите и 
чл.38 от НУРВИДГТОСПДНГП в обособен обект № 2-11-26, от държавните горски територии в района 
на дейност на ТП ДЛС „Черни Лом“, открита със Заповед № 236 I 1.12.2025 г. на директора на 111 
ДЛС „Черни Лом” гр. Попово.

Комисията установи, че в законоустановеният срок в деловодството на стопанството са 
постъпили документи за сключване на договор по опис за обект № 2-11-26, входирани под № 81 от 
09.01.2026 г. от участника, определен за купувач: «БГ ГРУП» ООД.

Съгласно издадена Заповед № 14/07.01.2026 г. на Директора на ТП ДЛС „Черни Лом“, за 
купувач на дървесината за обект № 2-11-26 е определена фирма: «БГ ГРУП» ООД гр. Попово.

След изтичане на законовият срок за обжалване на горецитираната заповед и след представяне в 
срок на необходимите съгласно обявения търг документи от класирания на първо място участник в 
процедурата, комисията пристъпи към разглеждане по същество на същите.

Участникът «БГ ГРУП» ООД, класиран на първо място и определен за купувач на посочения по- 
горе обект е представил следните документи:

1 .Заверено копие от свидетелство за съдимост на управителя на дружеството;
2. Удостоверение за наличието или липсата на задължения от НАП:
3. Удостоверение за наличието или липсата на задължения към СИДП ДП Шумен и неговите 

териториални поделения;
4. Удостоверение от Изпълнителната агенция по горите за упражняване на лесовъдска практика 

на основание чл.235 от Закона за горите;



5. Документ за съответствие с международен стандарт, съгласно чл.115, ал.1, т.2 от Закона за 
горите, издаден от независим орган по сертификация с дата на валидност до 23.10.2027 i од.;

6. Справка за актуално състояние от Единен електронен трудов запис от Национална агенция за 
приходите с приложени към нея заверени копия на същите:

- заверени копия на документи, доказващи придобита правоспособност за работа с „преносима и 
стационарна земеделска и горска техника“ -  категория „Тпс“, съгласно чл.13, ал.4, т.5 от ЗРКЗГТ във 
връзка с чл.230, ал.З от ЗГ, доказващи правоспособността на работниците -  3 бр.;

- заверени копия на документи, доказващи придобита правоспособност за работа със 
„специализирана и специална самоходна горска техника" -  категория „Твк" и „Твк-Г”. доказващи 
правоспособността на работниците - 3 бр.;

7. Извлечение от сметки за ДМА (инвентарен опис на притежаваното от класирания за купувач 
работно оборудване за извършване предмета на дейност, подписан и подпечатан от управителя на 
фирмата) е приложени към него:

- документи за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ -  заверени копия на 
регистрационни талони;

- талони за преминал годишен технически преглед, съгласно Наредба №20 от 27.05.2003г. за 
извършване на технически прегледи за проверка на техническата изправност на земеделската и 
горската техника и машините за земни работи с валиден знак за технически преглед - в сила към 
датата на провеждане на конкурса;

- Заверено копие от талон за първоначална регистрация, съгласно ЗРКЗГТ -общо за 3 бр. 
моторни триони, собственост на «БГ ГРУП» ООД;

8. Разрешение №1 от 01.02.2023 г. на Община Попово за обособен обект;
9. Удостоверение от Регионална дирекция по горите -  Шумен от 09.01.2026 i . за удостоверяване 

на обстоятелствата по чл.206, ал.1 т. 1, т.2 и т.З от Закона за горите;
Ю.Обобщена справка за количеството на постъпила, преработена и експедирана дървесина през 

периода от 01.01.2024 г. до 31.12.2024 г. в обекта на участника по чл.206 от Закона за горите;
11. Документи, удостоверяващи наличието на мощности за преработка на дървесина.

Комисията извърши проверка по служебен ред в „Публичен електронен регистър на търговиите 
със задържани гаранции за изпълнение“ по договори, сключени със СИДП ДП Шумен и неговите I I1. 
за възлагане изпълнението на дейности по НУРВИДГТ. При извършената от страна на комисията 
проверка, същата не установи кандидатът, определен за купувач да е вписан в посочения регистър. 
Приложена е разпечатка към досието.

Комисията извърши служебна проверка, относно изискването по т. 2.12. от условия за 
провеждане на търга -  не се установи кандидатът да има просрочени задължения към СИДП ДП 
Шумен и неговите териториални поделения.

Комисията извърши служебна справка в търговския регистър за проверка актуалното състояние 
на фирмата, изпълнение на изискването по чл.38, ал.4 и ал.5 от Наредба за условията и реда за 
възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти, както и справка за постъпването на 
гаранцията за изпълнение. Същата е постъпила под формата на парична сума по сметката на 
стопанството и отговаря по размер, съобразно изискванията, с приложена разпечатка към досието.

След извършената проверка относно редовността и съответствието на представените документ 
комисията установи, че участника «БГ ГРУП» ООД е представил всички изискуеми документи, 
доказващи обстоятелствата, които е декларирал, представил е необходимите документи в 
законоустановения срок за сключване на договор, и същите съответстват и отговарят на изискванията 
на т.2.1. до т.2.14. от раздел IX. на условията в процедурата, поради което комисията единодушно

РЕШИ:

Предлага на Директора на ТП ДЛС „Черни Лом" да сключи ДОГОВОР за продажба на 
прогнозни количества стояща дървесина на корен от горски територии -  държавна собственост,



стопанисвани от ТП ДЛС „Черни Лом“ гр. Попово, за ОБЕКТ № 2-11-26, обособен от отдели и 
подотдели : 312 „а“, 312 „д“, 311 „б“, 311 „е“ и 311 „ж“ с общо прогнозно количество дървесина за 
продажба 1699 пл.м.3 с класирания на първо място и обявен за купувач участник за посочения 
обект, а именно :

«БГ ГРУП» ООД, ЕИК: 125 543 133, със седалище и адрес на управление: гр. Попово, бул. 
„България“ № 182, ет.З, ап.8 представлявано от управителя Михаил Маринов, при условията и 
резултатите от проведената електронна тръжна процедура № 7800-8148.

Настоящият протокол се предава за утвърждаване съгласно изискванията в Наредба за условията 
и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общински 
собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.

Настоящият протокол, съдържащ три страници се състави в един екземпляр и се подписа от 
всички членове на комисията.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ж

(ин 1ГЕЛ ЧАКЪРОВ-зам.-директор при ТП ДЛС „Черни Лом” )

ЧЛЕНОВЕ:

(РАЛИЦА Т О Д О Р О В ^ юрисконсулт при ТП ДЛС „Черни Лом")

(АЙТЕН ХАСАН С счетоводител в Г11 ДЛС „Черни Лом")


